



PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Numer postępowania: WI.271.1.10.2025.ZP

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d6e888ee-6128-4e7d-9e10-2c84c35b7f2f>

Numer publikacji ogłoszenia: 329565-2025

Numer wydania Dz.U. S: 98/2025

Data publikacji: 22/05/2025

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą: **Budowa bazy sportowej wraz infrastrukturą towarzyszącą w Tomaszowie Mazowieckim oraz wykonanie Systemu Informacji Miejskiej.**

Zamówienie podzielone na 2 części:

Część 1 - Budowa bazy sportowej wraz infrastrukturą towarzyszącą w Tomaszowie Mazowieckim.

Część 2 - Wykonanie Systemu Informacji Miejskiej.

W imieniu Zamawiającego w związku z wpływem zapytań do niniejszego postępowania (wniosku) mając na względzie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, udzielam wyjaśnień bez ujawnienia źródła zapytania zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytania:

1. Dotyczy trybun stalowych: Zgodnie z przekazanym przez zamawiającego Projektem Konceptyjnym, rysunek nr A-PK-TS-1, trybuny 1, 2 i 3 mają zostać wykonane jako trybuny na podkonstrukcji stalowej. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie tych trybun w postaci gotowego rozwiązania systemowego / rusztu strukturalnego / układu modułowego, dostarczanego przez wyspecjalizowanego wytwórcę, dostosowanego pod względem geometrycznym do wymagań projektu?

Odpowiedź

Zamawiający, dopuszcza wykonanie trybun stalowych (trybuna zachodnia) wg rozwiązań systemowych danego producenta.

2. Czy Zamawiający przewiduje klimatyzację Patio w budynku hotelowym? Z naszych obliczeń zapotrzebowanie na moc chłodniczą wynosi 25 kW.

Odpowiedź

Z uwagi na wielofunkcyjny charakter sali, pomieszczenia zabudowanego patia Zamawiający przewiduje, że pomieszczenie to należy wyposażyć w klimatyzację, a jej moc dostosować obliczeniowo do zysków ciepła uwzględniając świetlik dachowy.

ODPOWIEDZI SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW

TOMASZ JUREK

Zastępca Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego